АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ БАТЛЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4.1, О# S-ое,j Ns r'ld?
г. Батайск

Об утверждении проекта внесения изменений в проект
межевания территории в районе земельного участка

по ул. Энгельса,4l2l

Принимая во внимание ходатайство ООО Специализированный
Застройщик <<,ЩонЮг>>, в соответствии с пунктом 12 статьи 43
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепопьзования
и застройки муниципального образования <Город Батайсо, утвержденных
решением Батайской городской .Щумы от |6.|2.2020 J\b 91, руководствуясь
Уставом муниципаJIьного образования <Город Батайск>>, Администрация
города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта внесения изменений в

проект межевания территории в кадастровом квартаJIе б1:46:0012704, в районе
земельного участка с кадастровым номером 61:46:0012104:1396,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская областьо
городской округ <Город Батайск>, город Батайск, ул. Энгельса, 4|2Г,
утвержденного постановлением Администрации города Батайска от 19.05.202|
Ng 1060 кОб утверждении проекта межевания территории в районе земельного

участка по ул. Энгельса, 4t2Г>>, постановлением Администрации города
Батайска от 16.|L.202| J\b 2343 кОб утверждении проекта внесения изменениЙ в

проект межования территории в районе земельного участка по ул. Энгельса,
4L2Г>>,в составе:

1.1. Раздел 1. ГIроект межевания территории, основная часть проекта
межевания, согласно припожению;
(находится на хранении в Управпении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и рrвместить на официutпьном сайте Администрации города Батайска в

сети <Интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнеIIием настоящего постановления воЗлоЖиТЬ На

заместителя главы Администрации города Батайска по территориаЛЬНОМУ

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию И

застройке муницип€шьного образования кГород Батайсо Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановпение вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

.(ct\-ý/&s""- , atb9 оо ч./.о, ___',ха./

llfrffi,ж
ir"&жsкв